
 

COMUNE  DI  ROGLIANO 

(PROVINCIA DI COSENZA) 
 

  

 

SETTORE SETTORE I  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO 
 

A T T O   D I   L I Q U I D A Z I O N E  

 

N. 48 del 12-07-2023                               Registro Generale n. 203 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 13327/16/10 del 21.06.2023  DELLA 

SOCIETA' HALLEY INFORMATICA SRL CON SEDE A MATELICA - 

CIG N.Z493A65848. 

 

L'anno  duemilaventitrè addì  dodici del mese di luglio,  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

VISTA la determinazione n. 31 del 16.03.2023 con la quale, per le finalità in oggetto, è stato 

fra l’altro assunto impegno di spesa n. 115/23 Cap. 1070.12 del bilancio 2023;  

 

ACCERTATO che al citato provvedimento è stata data esecuzione da parte di questo Settore;  

 

VISTA la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore ed in particolare la 

fattura n. 13327/16/10 del 21.06.2023 dell’importo di Euro 854,00 IVA Inclusa della Societa' 

Halley Informatica Srl Con Sede A Matelica  ;  

 

CHE il CIG assegnato è Z493A65848;  

 

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:  

- la regolarità della fornitura; 

 - la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi;  

- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

 

 VISTO: 

 - il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;  

- il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;  

 

DISPONE 

 

 1) LA LIQUIDAZIONE in favore di HALLEY INFORMATICA S.R.L., con sede in 

Matelica (MC), della somma di Euro 854,00 IVA INCLUSA, credito certo e liquido della 

stessa nei confronti dell'Ente per il pagamento di quanto in oggetto; 



  

Atto di Liquidazione SETTORE I  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO n.48 del 12-07-2023 

COMUNE DI ROGLIANO 
 

Pag. 2 

2) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art.1, comma 629, lett. B della legge n. 190 del 

23.12.2014, il servizio finanziario provvederà alla liquidazione dell’erario dell’IVA, per 

l’importo di Euro 154,00 generato dalla somma liquidata al precedente punto;  

 

3) LA IMPUTAZIONE della somma liquidata al precedente punto sull’impegno n. 115/2023 

sul Cap.1070.12, assunto con provvedimento indicato in narrativa;  

 

4) LA TRASMISSIONE del presente atto di liquidazione al Settore Ragioneria, con tutti i 

relativi documenti giustificativi ed i riferimenti contabili, per gli adempimenti di cui 

all'art.184 del D.Lgs n.267/2000. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to VIGLIATURO Giuseppe 

 

 

 

 

 


